

Vind Energi ApS
Engboulevarden 53P
4800 Nykøbing F
CVR-nr. 31867568

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Jacob Ploug

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vind Energi ApS
Engboulevarden 53P
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 31867568
Stiftet: 20.11.2008
Hjemsted: Guldborgsund
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jacob Ploug, direktør

Bank

Nordea Bank
Slotsgade 1-3
4800 Nykøbing F

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 39 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Det negative resultat skyldes, at investeringen i andre værdipapirer ikke har udviklet sig helt som forventet, hvorfor det har været nødvendigt at foretaget en nedskrivning heraf.

Det forventes for 2017 et mindre positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | (6.475) | (6.725) |
| Driftsresultat | (6.475) | (6.725) |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | (32.804) | 0 |
| Resultat før skat | (39.279) | (6.725) |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | (39.279) | (6.725) |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | (39.279) | (6.725) |
| | (39.279) | (6.725) |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|-------------------------------------|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 82.196 | 115.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | 1 | 82.196 | 115.000 |
| Anlægsaktiver | | 82.196 | 115.000 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 12 | 237 |
| Omsætningsaktiver | | 12 | 237 |
| | | | |
| Aktiver | | 82.208 | 115.237 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (78.667) | (39.388) |
| Egenkapital | | <u>46.333</u> | <u>85.612</u> |
| | | | |
| Anden gæld | | 35.875 | 29.625 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>35.875</u> | <u>29.625</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>35.875</u> | <u>29.625</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>82.208</u> | <u>115.237</u> |
| | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 2 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | (39.388) | 85.612 |
| Årets resultat | 0 | (39.279) | (39.279) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | (78.667) | 46.333 |

Noter

| | Andre værdi- papirer og kapital- andele kr. |
|-------------------------------------|--|
| 1. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 115.000 |
| Kostpris ultimo | 115.000 |
| Årets nedskrivninger | (32.804) |
| Nedskrivninger ultimo | (32.804) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 82.196 |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for bankgæld i Danish Windpower ApS stillet selvskyldnerkaution nom. 1.000 t.kr.
